Łączna wartość Zadania, obejmującego zakres rzeczowy wyszczególniony w ust. 2 niniejszego 
Porozumienia oszacowana na podstawie cen i wskaźników PGW Wody Polskie do sporządzania kosztorysów 
inwestorskich na roboty utrzymaniowe w 2025 r. wynosi: netto 34 065,96 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące 
sześćdziesiąt pięć i 96/100), brutto: 36 791,24 zł (słownie: trzydzieści sześć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt 
jeden i 24/100 ). 

4. Strony zobowiązują się do wykonania Zadania, o którym mowa w Porozumieniu, w następujący sposób: 

a) PGW Wody Polskie niniejszym wyrażają chęć współpracy dla podjęcia działań opisanych w § 2 ust. 2 przez 
Gminę na mieniu będącym w jego administracji,